



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsselskabet Tåstruphøj 56 ApS

Tåstruphøj 56, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 64 09 00

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2022.

---

Tim Storm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance                                         | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10                 |
| Noter                                           | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Tåstruphøj 56 ApS  
Tåstruphøj 56  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 64 09 00  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Tim Storm, Direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Modervirksomhed** TSN ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.666 kr. mod 338.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.085 kr. mod 158.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note                                              | 2021/22<br>kr.  | 2020/21<br>kr. |
|---------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>7.666</b>    | <b>338.153</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -111.115        | -111.115       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-103.449</b> | <b>227.038</b> |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -64.614         | -23.399        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-168.063</b> | <b>203.639</b> |
| Skat af årets resultat                            | 36.978          | -44.795        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-131.085</b> | <b>158.844</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0               | 158.844        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -131.085        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-131.085</b> | <b>158.844</b> |



## Balance 30. juni

| Aktiver                        |                                | 2022             | 2021             |
|--------------------------------|--------------------------------|------------------|------------------|
| Note                           |                                | kr.              | kr.              |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                                |                  |                  |
| 2                              | Grunde og bygninger            | 3.991.189        | 4.102.304        |
|                                | Materielle anlægsaktiver i alt | 3.991.189        | 4.102.304        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     |                                | <b>3.991.189</b> | <b>4.102.304</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                                |                  |                  |
|                                | Tilgodehavende selskabsskat    | 61.424           | 0                |
|                                | Andre tilgodehavender          | 35.248           | 0                |
|                                | Tilgodehavender i alt          | 96.672           | 0                |
|                                | Likvide beholdninger           | 522.821          | 797.313          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |                                | <b>619.493</b>   | <b>797.313</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>           |                                | <b>4.610.682</b> | <b>4.899.617</b> |



## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                     | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        | 1.094.584        | 1.225.669        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.174.584</b> | <b>1.305.669</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 598.472          | 574.026          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>598.472</b>   | <b>574.026</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 2.478.913        | 2.613.433        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.478.913        | 2.613.433        |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 262.000          | 262.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.875           | 16.875           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 79.838           | 0                |
| Selskabsskat                             | 0                | 79.838           |
| Anden gæld                               | 0                | 47.776           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 358.713          | 406.489          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.837.626</b> | <b>3.019.922</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.610.682</b> | <b>4.899.617</b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 80.000                    | 1.066.825                | 1.146.825        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 158.844                  | 158.844          |
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 80.000                    | 1.225.669                | 1.305.669        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -131.085                 | -131.085         |
|                                          | <b>80.000</b>             | <b>1.094.584</b>         | <b>1.174.584</b> |



## Noter

|                                            | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger             | 64.614            | 23.399            |
|                                            | <b>64.614</b>     | <b>23.399</b>     |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>              |                   |                   |
| Kostpris 1. juli 2021                      | 6.265.243         | 6.265.243         |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>              | <b>6.265.243</b>  | <b>6.265.243</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021         | -2.162.939        | -2.051.824        |
| Årets afskrivninger                        | -111.115          | -111.115          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b> | <b>-2.274.054</b> | <b>-2.162.939</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> | <b>3.991.189</b>  | <b>4.102.304</b>  |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.741 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.991 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TSN ApS, CVR-nr. 33 75 00 99, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


